АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 91
от  « 01 »  июля  2019 года
Об отмене Постановления администрации Советского сельского поселения от 01.04.2013  года № 33   «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Советского сельского поселения в новой редакции»
 Руководствуясь статьей 30 Устава Советского сельского поселения,  учитывая Постановление администрации Калачевского муниципального района от 26.06.2019 года № 590 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области», администрация Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
     1. Постановление администрации Советского сельского поселения от 01.04.2013  года № 33   «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Советского сельского поселения в новой редакции» отменить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Советского
сельского поселения                                                                   А.Ф.Пак